Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 101/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica
a V. Excelência e Senhoria que seja construída uma pequena rotatória
no início da ponte da Rua Joaquim Antonio de Lima próximo à
propriedade do Senhor Sebastião Delvechio.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem atender as
reivindicações dos moradores do referido local.

Joanópolis, 19 de abril de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

	JUSTIFICATIVA